
1/1 

 

 

 
 

УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ  

Адреса: Студентски трг 1, 11000 Београд, Република Србија 

Тeл.: 011 3207400; Фaкс: 011 2638818; E-mail: officebu@rect.bg.ac.rs 

 

 

 

04-40403-783/6-18 

 

 

Телефон и факс: 011/3207-420 

 04 бр. ЈНМВ 1.1.-2018 
 

 28.02.2018. године 
 

 

 

На основу члана 63. став 5 Закона о јавним набавкама („Сл. Гласник РС" бр. 

124/2012, 14/15, 68/15), у јавној набавци мале вредности добара - предмет: набавка 

електричне енергије, број: ЈНМВ 1.1.-2018, која је објављена дана 22.02.2018. 

године, услед измене и допуне конкурсне документације, наручилац објављује: 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

 

 

 Уместо досадашњег рока за подношење понуде и термина за јавно отварање 

понуда, који гласе:  

 

- „рок за подношење понуде је до 02.03.2018. године до 12:00 часова“ 

и  

- „јавно отварање понуда ће се одржати 02.03.2018. године у 14:00 часова“, 

 

 рок за подношење понуде је продужен, као и термин јавног отварања понуда, 

тако да сада гласе: 

 

- „рок за подношење понуде је до 07.03.2018. године до 14:00 часова“  

и  

- „јавно отварање понуда ће се одржати 07.03.2018. године у 15:00 часова“. 

 

 

 
 

Комисија за јавну набавку број: ЈНМВ 1.1./2018 

 

 

 


